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دایی و مهدوی کیا 
 در تیم منتخب

 جام ملت های آسیا
با پایان رأی گیری تیم منتخب 
تاریخ جام ملت های آسیا، نام 
علی دایی و مهدی مهدوی کیا در 
این تیم دیده می شود. این تیم بر 
اساس رأی هواداران بین ۱۲ تا ۳۰ 
ژوئیه امسال و از میان ۴۸ بازیکنی 
که در جام ملت ها عملکرد بسیار 
خوبی داشتند انتخاب شده است.
با توجه به رأی ها، محمد الدعایه، 
دروازه بان عربستان به عنوان 
بهترین دروازه بان شناخته شد. در 
همین حال، خط دفاعی متشکل 
از چهار بازیکن برتر قاره بود؛ یوتو 
ناگاتومو و یوجی ناکازاوا از ژاپن، 
مهدی مهدوی کیا از ایران و هونگ 

میونگ بو از کره جنوبی.
هواداران همچنین یک خط میانی 
فوق العاده شامل پارک جی سونگ 
از کره جنوبی و کیسوکه هوندا 
قهرمان جام ملت های آسیا ۲۰۱۱ 
ژاپن و همچنین شونسوکه ناکامورا 
قهرمان جام ملت های آسیا در 
سال های ۲۰۰۰ و ۲۰۰۴ را انتخاب 

کردند.
ن  ا ر ا د ا هو  ، حمله خط  ر  د
سه مهاجم را انتخاب کردند. 
کره  ره  ستا نگ مین  ن هیو سو
ره  اسطو یی،  ا د علی  بی،  جنو
کیهیل،  تیم  و  ن  یرا ا محبوب 
قهرمان جام ملت های آسیا ۲۰۱۵ 

از استرالیا.
همچنین بازیکنان ذخیره این 
تیم متئو رایان )استرالیا(، صالح 
النعیمه )عربستان(، نشاط اکرم 
)عراق( و ماجد عبدالله )عربستان( 

هستند.

استراحت یک روزه 
تراکتور

بازیکنان تراکتور به دستور خمس 
دیروز استراحت کردند و از امروز 
برای بازی با پرسپولیس آماده 

می شوند.
تراکتور پنجشنبه در هفته اول 
لیگ سه بر یک مغلوب سپاهان 
ز  شد. شاگردان خمس پس ا
به  جمعه  یز  تبر به  زگشت  با
ریکاوری پرداختند و بر اساس 
یی  نیا سپا ا ر  ا ن د سکا مه  برنا
تی تی ها، تمرینات این تیم دیروز 
تعطیل بود. تمرینات تراکتور از 
امروز شروع می شود و خمس در 
این زمان کوتاه تلاش خواهد کرد 
مشکلات تیمش در بازی مقابل 
سپاهان بخصوص در فاز دفاع 
را برطرف کند. تراکتور چهارشنبه 
ساعت ۱9 در هفته دوم لیگ برتر 

میزبان پرسپولیس است.

چرا نکونام منتظر 
محمد را وتو کرد؟

منتظر محمد با وجود عقد قرارداد 
با استقلال به دستور نکونام در 
فهرست و تمرینات تیم نیست 
و در بلاتکلیفی به سر می برد. 
در حال حاضر این سؤال برای 
هواداران استقلال مطرح شده که 
اگر نکونام اعتقادی به این هافبک 
عراقی نداشت، چرا با خرید او 
موافقت کرد؟ انتقال منتظر محمد 
تصمیم باشگاه و نه خود جواد 
نکونام بود اما با توجه به اینکه 
سرمربی آبی ها در آن زمان بنایش 
به تعامل با مدیریت استقلال بود، 
با این انتقال مخالفتی نکرد تا کار 
دو بازیکن خارجی مدنظرش برای 
حضور در استقلال انجام بشود. با 
گذشت زمان این اتفاق رخ نداد 
و خطیر به کادر فنی اعلام کرد 
که برنامه ای برای خرید بازیکنان 

خارجی جدید ندارد.
با علنی شدن این تصمیم نکونام 
نیز موضع فنی خود را نسبت به 
این بازیکن عراقی آشکار کرد و 
او را از فهرست بازیکنان حاضر 
در تمرین کنار گذاشت. حالا 
منتظر محمد باید تا زمان پایان 
اختلافات طرفین منتظر تصمیم 

باشگاه بماند.

 zخبر

روزبه چشمی

به ترکیب برمی گردد؟

روزبه چشمی در بازی هفته اول استقلال مقابل صنعت نفت به دلیل 
مصدومیت غایب بود. او بعد از آن در بازی دوستانه استقلال به میدان 
رفت تا مشخص شود مشکلی برای بازی ندارد. او حالا امیدوار است 
که پنجشنبه در بازی دوم تیمش مقابل ملوان به میدان برود. البته 
نیک نفس هم در بازی اول نمایش خوبی داشت و انتخاب هافبک دفاعی 

به تصمیم نکونام بستگی دارد.

سردار آزمون

تماشاگر برد لورکوزن

سردار آزمون که هنوز مصدومیتش درمان نشده دیروز جایی در فهرست 
بایر لورکوزن نداشت و تماشاگر برد تیمش مقابل »توتونیا اوتنسن« در جام 
حذفی آلمان بود. لورکوزن مقابل این تیم رجیونال لیگا مشکلی نداشت و 
به یک برد پرگل رسید. آزمون که در تمرینات پیش فصل لورکوزن مصدوم 
شده، طبق اعلام باشگاه تا اواخر ماه سپتامبر شرایط بازی نخواهد داشت 

و در بازگشت باید با بونیفاس، مهاجم آماده نیجریه ای رقابت کند.

اللهیار صیادمنش

غایب در فهرست هال سیتی

هال سیتی دیروز در چمپیونشیپ میزبان شفیلدونزدی بود و 
اللهیار صیادمنش که در دو دیدار قبلی این تیم حضور نداشت، 
دیروز هم به دلیل ادامه آسیب دیدگی دور از فهرست تیمش بود. 
مهاجم ایرانی هال سیتی که فصل گذشته ۱۹ بار در چمپیونشیپ 
انگلیس به میدان رفت و دو گل به ثمر رساند و دو پاس گل داد، 

فعلاً شرایط بازی ندارد.

 z سوژه

فرشید اسماعیلی، خرید جدید نساجی 
یکی از بهترین بازیکنان هفته اول لیگ 
برتر بود. او که در نیمه دوم به زمین رفت 
سازنده گل تساوی نساجی به پیکان بود 
و در همان دقایق کوتاه توانست کنترل 
بازی را برای میزبان در اختیار بگیرد. او 
اگر با همین فرم ادامه بدهد، می تواند 
مهم ترین بازیکن نساجی در این فصل 
باشد. اسماعیلی در پستی بازی می کند 

که فوتبال ایران گزینه های محدودی در 
آن دارد و همین او را به یک بازیکن ویژه 

تبدیل کرده است.
دو سال قبل بود که اسماعیلی بعد از 
حضور نسبتاً طولانی از استقلال جدا 
شد. او در سال های آخر حضورش 
ی  برا ثری  مؤ پلی میکر  نست  ا نتو
استقلال باشد و مجیدی ترجیح داد 
که خط میانی تیمش را با بازیکنان 

دیگری ببندد.
او یک فصل برای العربی قطر بازی 
کرد و فصل گذشته به فولاد پیوست، 
ولی پارگی رباط صلیبی در تمرینات 
پیش فصل به قیمت یک سال دوری از 
فوتبال تمام شد. بازی پنجشنبه مقابل 
پیکان اولین حضور اسماعیلی در لیگ 
برتر بعد از دو سال بود و او در همان 
دقایق کوتاه کیفیت بالای بازی اش را 

نشان داد.
اسماعیلی بعد از این نمایش خوب و با 
بالا رفتن آمادگی قطعاً یکی از بازیکنان 
اصلی نساجی خواهد بود و رحمتی 
طراحی حملاتش را به همبازی سابقش 
در استقلال خواهد سپرد. او شناخت 
کاملی از اسماعیلی دارد و حساب زیادی 

روی او باز کرده است.
فرشید بعد از مصدومیت سال گذشته 

جزو بازیکنانی نبود که در بازار نقل و 
انتقالات مشتری های زیادی داشته 
باشد، ولی بازی خوب او در هفته اول 
نشان داد که هنوز در فوتبال ایران حرف 
زیادی برای گفتن دارد. او در ۲9 سالگی 
هنوز می تواند یکی از هافبک های 
هجومی خوب لیگ باشد و تجربه اش 
در لیگ قهرمانان هم خیلی به کمک 

نساجی خواهد آمد.  

فرشید اسماعیلی، خرید خوب نساجی

بازگشت ستاره ای که کسی منتظرش نبود
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خرید های مورایس 
شبیه کسی است 
که بخواهد برای 
تیم فانتزی اش 

یارگیری کند. تیم 
فانتزی یک بازی در 

شبکه های اجتماعی 
است که با بازیکنان 

تیم های مختلف تیم 
منتخبی می سازید 
و هر تیم بر اساس 
کارایی بازیکنانش 

و فاکتورهایی مثل 
گل و پاس گل امتیاز 
می گیرد. معمولاً در 

فوتبال جمع کردن 
بهترین ها به معنی 

ساختن قوی ترین 
تیم نیست و فرمول 
تیم فانتزی همیشه 

در زمین جواب 
نمی دهد، ولی 

نمایش سپاهان در 
هفته اول نشان داد 
که مورایس به خوبی 

توانسته بازیکنان 
قدیم و جدیدش را 

هماهنگ کند

سپاهان در مهم ترین بازی هفته اول 
لیگ تراکتور را آسان تر از تصور و بدون 
دردسر زیادی شکست داد. پیش بینی 
می شد که تیم خمس حریف سرسختی 
برای سپاهان باشد، ولی تیم اصفهانی 
در همان نیمه اول کار را تمام کرد و 
حتی می توانست بازی را با گل های 
بیشتری به پایان برساند. نمی توان از 
ناهماهنگی تراکتور که تغییرات زیادی 
داشته گذشت، ولی سپاهان در همان 

هفته اول نشان داد که با حفظ بازیکنان 
کلیدی و خریدهای مؤثری که داشته، 

مدعی اصلی قهرمانی است.
سپاهان فصل گذشته هم می توانست 
قهرمان لیگ برتر شود و چوب بی تجربگی 
بازیکنانش در بازی خانگی مقابل ملوان 
را خورد. آنها با این تساوی که بیش از 
همه نتیجه اضطراب و تزلزل ذهنی 
بازیکنان بود قهرمانی را به پرسپولیس 
تقدیم کردند که با بازیکنان باتجربه اش 
در هفته های پایانی هیچ لغزشی نداشت 
و سه امتیازها را یکی بعد از دیگری 

جمع کرد.
همکاری سپاهان و مورایس بعد از این 

نایب قهرمانی به پایان نرسید و مربی 
پرتغالی تأکید داشت که برای تکمیل 
مأموریتش که قهرمانی لیگ برتر است 
در ایران می ماند. باشگاه هم برای اینکه 
سناریوی فصل قبل تکرار نشود در پنجره 
تابستانی سنگ تمام گذاشته و تعدادی 
از بهترین های لیگ را به تیم اضافه کرده 
است. خرید های مورایس شبیه کسی 
است که بخواهد برای تیم فانتزی اش 
یارگیری کند. تیم فانتزی یک بازی در 
شبکه های اجتماعی است که با بازیکنان 
تیم های مختلف تیم منتخبی می سازید 
و هر تیم بر اساس کارایی بازیکنانش و 
فاکتورهایی مثل گل و پاس گل امتیاز 

می گیرد. معمولاً در فوتبال جمع کردن 
بهترین ها به معنی ساختن قوی ترین 
تیم نیست و فرمول تیم فانتزی همیشه 
در زمین جواب نمی دهد، ولی نمایش 
سپاهان در هفته اول نشان داد که 
مورایس به خوبی توانسته بازیکنان قدیم 

و جدیدش را هماهنگ کند.
در ترکیب سپاهان فقط دو نفر از 
خریدهای جدید حاضر بودند. رضا اسدی 
و رضا شکاری که به فاز تهاجمی اضافه 
شده بودند، گل زدند و جزو بهترین های 
سپاهان بودند تا مشخص شود در ترکیب 
مورایس جا افتاده اند. اسدی فصل 
گذشته در تراکتور یازده گل زد و دو پاس 

گل داد و یکی از مؤثرترین بازیکنان لیگ 
بود. نتیجه این درخشش دعوت به تیم 
ملی، تجربه اولین بازی ملی و انتقال به 

سپاهان بود.
شکاری هم فصل گذشته با 7 گل و 6 
پاس گل مؤثرترین بازیکن گل گهر بود 
و مورایس با این خرید خواسته که از 
اثرگذاری این هافبک خلاق در ترکیب 
تیمش استفاده کند. مربی پرتغالی 
نمی توانست شروع بهتری برای دو 
بازیکن جدیدش تصور کند، چرا که 
اسدی یک گل زد و شکاری یک گل زد و 

یک گل ساخت.
مورایس که فصل گذشته روی سیستم 
۳- ۳- ۴ اصرار می کرد، مدل بازی تیمش 
را بر اساس بازیکنانی که در اختیار دارد به 
۱- ۱- ۴- ۴ تغییر داده تا بتواند بهترین بازی 
را از آنها بگیرد. مغانلو، آقای گل فصل 
گذشته تک مهاجم تیم است، اسدی 
کمی عقب تر از او بازی می کند و احمدزاده 
و شکاری در دو سمت خط حمله هستند. 
هر سه بازیکنی که عقب تر از مغانلو بازی 
می کنند اجازه دارند که در زمان حملات 
خودشان را به نزدیکی دروازه حریف 
برسانند و همین کنترل این لوزی را برای 

مدافعان حریف سخت می کند.
این مربی کاوه رضایی و عیسی آل کثیر را 
هم در اختیار دارد که اولی در نیمه دوم 
برای دقایقی به زمین رفت و با تجربه 
بالایش یک ذخیره طلایی محسوب 
می شود و می تواند گره بازی را باز کند.

تغییر دیگر سپاهان برای فصل جدید 
اصرار روی توپ های بلندی است که 
از قلب دفاع به خط حمله فرستاده 
می شود. دانشگر در این بازی نشان 
داد که روی این پاس ها تبحر دارد و با 
همین توپ های پشت دفاع سازنده گل 
اول و سوم بود. البته این فرمول ممکن 
است در برابر تیم هایی که عقب بازی 
می کنند جواب ندهد، ولی در برابر تراکتور 
که خط دفاعش را بالا آورده بود کاملاً 

گره گشا شد.
مورایس تمام ابزارش را برای بازی اول 
لیگ رو نکرده و قطعاً در بازی های بعدی 
برنامه های دیگری هم از این تیم خواهیم 
دید. دست او برای تغییرات سیستم و 
مدل بازی باز است و ترکیب تیمش را با 
توجه به روش بازی حریفان تغییر خواهد 
داد. تنها خبر بد برای این مربی پرتغالی 
مصدومیت امید نورافکن و محمد 
کریمی، دو هافبک ملی پوش سپاهان 
است که می تواند برنامه های این تیم را 
به هم بریزد و شاید آنها را مجبور کند که 
دوباره وارد بازار نقل و انتقالات بشوند.

سپاهان با خریدهای جدیدش مدعی اصلی قهرمانی است
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